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4-3  - ANNEXE: REPORT DE LA CARTE
REGLEMENTAIRE SUR PHOTO AERIENNE

LA LONDE LES MAURES

PLAN DE PREVENTION
DES RISQUES PREVISIBLES

(P.P.R.)

Commune de

. Le Pansard

. Le Maravenne

R1

V en m/s1

0,5

0

R2

B1

B2

0

0,5

1

H en m

R1

R1

R2

2

1,5

Champ
d'expansion
de la crue

R
2


